АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.10.2023 г.                                №  89
с. Андомский Погост

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Андомское от 06.12.2021 года №106

«Об утверждении Порядка оповещения
граждан  о вызовах (повестках) военного
комиссариата и порядка приёма граждан

по вопросам воинского учёта на территории
сельского поселения Андомское»
Рассмотрев заключение Государственно-правового департамента Правительства Вологодской области № 09-29594 от 31.01.2023 года, в соответствии с требованиями Федерального закона от 28.03.1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации сельского поселения Андомское от 06 декабря 2021 года №106 «Об утверждении Порядка оповещения граждан о вызовах (повестках) военного комиссариата и порядке приёма граждан по вопросам воинского учёта на территории сельского поселения Андомское» следующие изменения:
1.1. В Приложении №2 Порядок приёма граждан по вопросам воинского учёта на территории сельского поселения Андомское  исключить пункты 3, 4, 5. Пункты 6, 7, 8, 9 считать пунктами 3,4,5,6 соответственно.

               2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте сельского поселения Андомское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  сельского поселения Андомское                                           В.А.Савина